
 

 

Отдел образования администрации городского округа – город Галич 

Костромской области 

 

 
Приказ  

 

от 09.01.2025 года                                                                                                                 № 1 

 

Об утверждении Положения и проведении 

муниципальной Недели педагогических 

технологий в общеобразовательных 

учреждениях и учреждениях дополнительного 

образования городского округа – город Галич 

Костромской области по теме:  «Педагогические 

технологии в образовательном процессе: богатство 

и разнообразие, целесообразность и эффективность» 

 

       

  На основании плана работы  отдела образования  на 2025 год и  муниципальной 

программы «Развитие системы образования в городском округе – город Галич в период с 

2023 по 2025 гг.» 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить Положение о проведении муниципальной Недели педагогических 

технологий  в общеобразовательных учреждениях и учреждениях дополнительного 

образования городского округа – город Галич Костромской области по теме 

«Педагогические технологии в образовательном процессе: богатство и разнообразие, 

целесообразность и эффективность»  (приложение №1). 

           2. Провести  муниципальную Неделю педагогических технологий  по теме:  

«Педагогические технологии в образовательном процессе: богатство и разнообразие, 

целесообразность и эффективность» с 06 февраля 2025 года по 14 февраля 2025 года в 

общеобразовательных учреждениях и учреждениях дополнительного образования 

городского округа – город Галич в очном формате. 

3. Утвердить оргкомитет в составе: 

- Силантьева И.В., заместитель директора по УВР МОУ гимназии №1; 

- Туманова Е.В., заместитель директора по УВР МОУ СО школы №2; 

- Залецкая С.Е., заместитель директора по УВР МОУ лицея №3; 

- Цветкова Ю.А., заместитель директора по УВР МОУ СОШ №4; 

- Кудряшова Е.А., директор  МУДО «Дом творчества»; 

- Круглова Е.В., методист МУ ИМЦ. 

4. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие педагогов в 

работе муниципальной Недели педагогических технологий. 

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей 

образовательных организаций и МУ «Информационно-методический центр». 

6. Контроль за  подготовкой  Недели педагогических технологий оставляю за 

собой. 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации городского округа – 

город Галич Костромской области                                                              Е.В. Иванова 


